

Peruspalvelulautakunta

Saapunut  
Saap. Axl. 14-11-2012  
Dno 11445 - 2012

**HAKIJAN YHTEYSTIEDOT**

Hakija/yhdistyksen virallinen nimi ja kotipaikka  
Turun ensi- ja turvakoti ry, Turku

Y-tunnus  
0204808-3

Osoite  
Luolavuorentie 7 a, 20810 Turku

Pankki ja tilinumero  
DABAFIHH IBAN FI92 8000 1600 12

Internetsivu  
www.turunensi-jaturvakotiry.fi

Yhteyshenkilön nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite  
Hannele Suomi, puh. (02) 5134122

hannele.suomi@turunensi-jaturvakotiry.fi

Yhdistyksen jäsenmäärä v. 2012 133

Onko samaan tarkoitukseen saatu / anottu rahoitusta muualta?  
 Ei  Kyllä, mistä ja paljonko? RAY:ltä anottu vuodeksi 2013 (v. 2012 saatu 87 000 €)  
100.000,00 €

**Huom!**  
Hakiessaan toiminta-avustusta vuodelle 2013 yhdistyksen tulee olla toimittanut selvitykset aiemmin peruspalvelulautakunnalta saamiensa avustusten käytöstä. Mikäli yhdistykselle myönnetään toiminta-avustusta vuodelle 2013, tulee sen antaa selvitys avustuksen käytöstä vuoden 2014 huhtikuun loppuun mennessä. Selvityksen liitteinä tulee toimittaa vuoden 2013 toimintakertomus, tilinpäätös ja tarkastuslausunto.  
Turun kaupungilla on oikeus tarkastaa yhdistyksen hallinto ja tilit siltä osin kuin avustuksen käytön valvonta sitä edellyttää.

AVUSTETTAVA TOIMINTA	Toiminnan nimi ja tarkka sisällön kuvaus Tarvittaessa voitte jatkaa erillisellä liitteellä	Kohderyhmä (ikä, sukupuoli, muut erityisryhmät)	Osanottajamäärä	Ajankohta	Toiminnalle haettava avustus	Avustettavan toiminnan kokonaiskustannus
	Perhekiäsi- ja terapiakeskus Pilari: Tukea väkivaltaisen käytöksen lopettamiseksi. Turvasuunnitelmat.	Perheen vanhemmat/koko perhe.	n.100 vuode ssa	2013	€	€
	Väkivallan aiheuttamien traumojen hoitamista ja oman elämän hallintaa tukevaa yksilötyötä.	Pääasiassa aikuiset, mutta myös lapset.		2013	€	€
	Ennaltaehkäisevää väkivaltatyötä kriisitilanteissa: ero, uskottomuus, muut parisuhteen kriisit.	Vanhemmat		2013	12.000,0 €	135.050 €
<b>Avustusta haetaan vuodelle 2013 yhteensä</b>					12.000,0 €	135.050 €

**LIITTEET**

Toimintasuunnitelma v. 2013 (pakollinen)  Yhdistyksen säännöt (pakolliset jos uudet tai vanhoja sääntöjä on muutettu)

Talousarvio v. 2013 (pakollinen)  Muut liitteet \_\_\_\_\_ kpl

**PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET**

Turku 07 / 11 2012  
Paikka

*Seija Paatero*  
Allekirjoitus

*Oona Ylönen*  
Allekirjoitus

Seija Paatero, hallituksen puheenjohtaja  
Nimenselvennys

Oona Ylönen, toiminnanjohtaja  
Nimenselvennys

Avustusasiakirjat palautettava alkuperäisenä



**TURUN ENSI- JA TURVAKOTI RY**  
**PERHEKRIISI- JA TERAPIAKESKUS PILARI**  
Sepänkatu 3  
20 700 Turku

### **Rahoitus ja resurssit**

Perhekriisi- ja terapiakeskus Pilari on Turun ensi- ja turvakoti ry:n alainen yksikkö, joka aloitti toimintansa 1998 kolmivuotisella Ray:n C-projektirahoituksella. Pilarissa työskentelee kaksi (2) perheterapeuttia. Pilari toimii 48,5 m<sup>2</sup>:n suuruisissa vuokratiloissa Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n omistamassa Perhetalossa, osoitteessa Sepänkatu 3, Turku. Vuodelle 2012 Ray on myöntänyt A –avustuksena 87 000€. Ray edellyttää rahoitusta myös kunnalta. Asiakkailta peritään palveluista omavastuuosuus.

### **Toiminta ja tuotteet**

Perhekriisi- ja terapiakeskus Pilari tarjoaa lyhytaikaista tukea erimuotoisen väkivallan aiheuttamassa perhekriisissä. Asiakkaat ovat pääasiassa nuoria ja keski-ikäisiä lasten vanhempia. Työ painottuu väkivaltaisen käytöksen lopettamiseen, sen seurausten hoitamiseen ja ennaltaehkäisyyn. Pilarin palvelut täydentävät /korvaavat nk. julkisen- ja yksityisen sektorin palveluja. Yhteistyötä tehdään oman yhdistyksen sisällä ja lähikuntien sosiaalipalvelujen, terveydenhuollon, seurakuntien, sekä Varsinais-Suomen lastensuojelujärjestöjen kanssa.

Kriisiapua ja ohjausta tarjotaan mahdollisimman nopeasti. Palvelemme myös ruotsin- ja englanninkielisiä asiakkaita.

Pilari toimii matalan kynnyksen toimipisteinä. Pilariin voi tulla ilman lähetettä varaamalla itse ajan.

Ajanvarauksen yhteydessä asiakasta haastatellaan ja arvioidaan avun saannin kiireellisyys ja tarve.

Mikäli perheen asiat niin edellyttävät, heitä ohjataan aktiivisesti hakemaan itselleen apua oman kunnan

sosiaali- ja terveystaloukselta, a-klinikalta, perheasiain neuvottelukeskuksesta tai Turun kriisikeskuksesta.

Mikäli Pilarista ei löydy aikaa riittävän nopeasti tai jos kyseessä on lapseton pari ilman väkivaltaa, asiakkaita

ohjataan myös yksityisille palveluntuottajille. Väkivalta asioissa arvioidaan asiakkaiden turvallisuutta ja annetaan turvallisuusohjeita puhelimitse. Pilari-istunnon turvallisuus arvioidaan myös tapaamalla molemmat osapuolet tarvittaessa erillisissä istunnoissa ennen yhteistä tapaamista.

Arviointijaksolla kartoitetaan motivaatio ja työskentelykyky sekä toimenpiteet asioiden korjaamiseksi.

Väkivaltaiseen käytökseen puututaan laatimalla yhdessä turvasuunnitelma, jonka sisältönä on turvallisuutta tuovien tekijöiden kartoittaminen ja turvallisuutta lisäävien toimintojen juurruttaminen perheen arkeen.

Työskentelyjaksolla käydään läpi kriisin aiheuttanutta ongelmaa ja sen syitä. Etsitään yhdessä ymmärrystä perheenjäsenille itselleen ja heidän suhteelleen. Ymmärryksen löytäminen vaatii oman henkilökohtaisen

historian ja parisuhteen ja perhetaustan tutkimista ja rakentavien vuorovaikutustaitojen harjoittelua.

Pilari tekee yhteistyötä kuntien, järjestöjen, Turun yliopiston moniammatillisen opetusklinikan ja Turun

sovittelutoimiston kanssa. Tarvittaessa konsultoidaan ammattilaisia ja vapaaehtoistyöntekijöitä väkivaltaan ja turvallisuuteen liittyvissä asioissa.

Pilarissa on ollut ryhmätoimintaa väkivallan kohteille ja väkivallan tekijöille.

Erovanhemmuus – teemailtoja on järjestetty Turun ensi- ja turvakoti ry:n Tenavatuvan kanssa.

Tilastotietoja vuonna 2011 Asiakasmäärät 173

Asiakkaiden keski-ikä 39,04 vuotta.

Yksilökäyntejä 234, paritapaamisia 1384 (parikäynti 90min x 2 asiakasta) yksi käynti on 45min

Ryhmätapaamisia oli 225, käyntejä yhteensä 1843.

Lisäksi kahdeksalla (8) äidillä oli mukanaan tapaamisissa vauva/pieni lapsi, joita ei ole tilastoitu asiakkaiksi.

Näiden lasten lukumäärä on 12. Asiakkaita oli 16 eri kunnasta turkulaisia 92.